
 
НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

__________________________________________________________________________ 

НАКАЗ 

 с-ще Новогуйвинське 

24.05.2024                                                                                                                     № 116-ОД 

 

Про забезпечення санітарного 

та епідемічного благополуччя 

у роботі   табору   відпочинку  

з денним перебуванням 

«Незламні Мураші» 

 

          На виконання Законів України «Про забезпечення санітарного та епідемічного 

благополуччя населення», «Про оздоровлення та відпочинок дітей» та з метою забезпечення 

санітарного та епідемічного благополуччя, безпечних умов для відпочинку здобувачів освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Підготувати: 

-приміщення для відпочинку дітей, створити безпечні умови 

                                                                      Термін: до 03.06.2024 р.                               

                                                                      Відповідальна:  Ольшевська Л.Е. 

- територію та спортивні споруди, спортінвентар 

                                                                        Термін: до 03.06.2024 р.   

                                                                       Відповідальні: Ольшевська Л.Е. 

                                                                                                  Мінчук Г.3. 

- перевірити ігрові та спортивні майданчики  на предмет придатності та  ямковості 

                                                                        Термін: до 03.06.2024 р.   

                                                                       Відповідальні: Ольшевська Л.Е. 

                                                                                                  Мінчук Г.3. 

 2. Сіваєвій Л.С., медичній сестрі,  нести відповідальність за медичне обслуговування дітей та    

забезпечити: 

-медичний кабінет необхідним набором медикаментів, перевʼязувальним матеріалом, медичною 

документацією; 

- медичний огляд дітей щоденно під час прийому дітей до загону; 

-перевірити проходження медичного огляду працівниками табору; 



- в перший день роботи табору провести бесіди серед дітей про профілактику гострих 

кишкових інфекцій, харчових отруєнь, вірусного гепатиту, травматизму та дотримання 

правил особистої гігієни. 

 

Т.в.о. начальника табору                                                               Марина ПАСІЧНИК 

 

Ознайомлені: 

 Ольшевська Л.Е. 

Мінчук Г.3. 

Сіваєва Л.С. 

 

 

 

 


